_ Spolecenstvi vlastniki
Siroka 4857 , Jablonec nad Nisou

Vyrocni zprava hospodareni
za rok 2022

Sestavila: Subrtova Lucie - Géetni Interma BYTY s.r.o.
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Spoleéenstvi vlastnikéi domu Sirok4 4857, Jablonec nad Nisou vzniklo 22.ledna
2022, zapsdno je do rejstiiku spolecenstvi vlastniki jednotek, vedeného Kraj-
skym soudem v Usti nad Labem dne 22.4nora 2022 v odd. S, vloika 7879
pod identifika¢nim ¢islem 141 17 991

Hlavni pfedmét podnikéni: sprava domu

Statutarni organ: ptedseda vyboru Marie Vavrova
mistopiedseda vyboru BD Horni Proseé
zastoupené Pavlou Kmetyovou
¢len vyboru St.mésto Jablonec nad Nisou
zastoupené Janou Jodasovou

SVJ nem4 Zidny majetek.

SVJ mélo za rok 2022 zisk 27 K& za vybrané poplatky z prodleni.

Daii ze zisku je 0 K&

Navrh na shromaZdéni vlastniki je pievést do fondu ze zisku, ktery je moZné pouZit na
budouci opravy spoleénych ¢asti domu

Pohledavky spolecenstvi: uletni jednotka nevykazuje Zadné pohledavky po Ihiité splatnosti

Zavazky spolecenstvi: tdetni jednotka nevykazuje zavazky po lhiité splatnosti

Utetni postupy:
SVJ vede samostatné podvojné ucetnictvi. Veskere Gcetni operace jsou provadény na uétech zavazki
a pohleddvek. Veskeré finanéni transakce spojené s provozem domu probihaji pfes bankovni uéet SVJ.

Spravce Interma BYTY sprava s.r.o.

Vlastni béZny provoz spoledenstvi : spravcovskd firma Interma BYTY spréva s.r.o. zajist'uje dle potfeb
spolefenstvi viechny sluzby a jeho zdkonné Einnosti tak, aby byly uspokojeny potieby jednotlivych vlast-
niktfl a s potfebnou pééi spravovan jeho majetek a finance, a aby déle byly plnény viechny smluvni a za-
konné zdvazky a povinnosti spoleéenstvi.

S provoznimi dotazy se miZete obracet na spravu bytl Interma BYTY sprava s.r.o., se sidlem Seniorti
1620/13, Liberec XXX, dorudovaci adresa kancelaie U Sila 1201, Liberec XXX, tel: 482 737 977, web:
www.intema-byty.cz, e-mail: sbf@interma-byty.cz
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Finanéni prostredky

bank.uéet - béZny Fio banka ¢. 2102112889/2010
spof.ucet - Fio banka 2802332700/2010

finanéni prostredky celkem

Fond oprav

pocétecni stav

tvorba

prevedeny zlstatek z BD Horni Prosed
gerpani

zUstatek

fond z trokl SU a ziskd min.let
droky SU

Pohledavky

diuhy &lent ( zdporna &astka = preplatek)
nevylét.zalohy na el.energii,vodu,plyn,teplo,sluzby
nevylcétované sluzby a energie viéi uzivatelim
pohledavky za BD Horni Prose¢

pohledavky celkem

Zavazky

sluzby a energie - pfed splatnosti

zalohy ¢len(i na energie a sl.- nevyliétované
ostatni zavazky

zavazky celkem

Vynosy

smluvni pokuty-penale

2022
222 699 K&
1100 084 K&

1322 783 K&

2022
0 K&
121 512 Ke
978 688 K&
0 K&

1100 200 K&

2022
6 762 K&

2022
-12 122 K&
0 Ke
885 320 K¢
9 206 K&

882 404 K&

2022
2918 Ke
1093720 K&
1 560 K&

1098 198 K&

2022

27 K&
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